

Položkový rozpočet

S:	001-1161-338	Oprava zpevněných ploch u hostince v Přesece
O:	001	stavební část
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						22 587,40
1	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl.	m2	97,40000	71,66	6 979,68
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	14,61000	156,06	2 280,04
3	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	14,61000	29,05	424,42
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,61000	159,27	2 326,93
5	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	73,05000	14,30	1 044,62
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,61000	15,02	219,44
7	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	29,22000	156,00	4 558,32
8	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do, 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,00000	26,08	260,80
9	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,00000	19,20	192,00
10	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,15000	140,40	21,06
11	185501501	Ochrana kmene a kořenů stromu	kč	1,00000	4 280,09	4 280,09
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 608,05
12	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se, zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,00000	579,70	1 159,40
13	348101240	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,00000	1 448,65	1 448,65
Díl: 5 Komunikace pozemní						78 040,87
14	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	97,40000	62,75	6 111,85
15	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	9,74000	634,40	6 179,06
16	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	97,40000	87,31	8 503,99
17	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11-22	t	19,48000	540,80	10 534,78
18	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	97,40000	15,60	1 519,44

Položkový rozpočet

S:	001-1161-338	Oprava zpevněných ploch u hostince v Přesece
O:	001	stavební část
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného, asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	97,40000	433,75	42 247,25
20	596841220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se, smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm	m2	2,00000	380,25	760,50
21	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	2,00000	1 092,00	2 184,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 729,83
22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,00000	195,20	2 732,80
23	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	14,00000	176,15	2 466,10
24	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,45000	3 399,10	4 928,70
25	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,50000	70,51	740,36
26	952901412	Vyčištění ostatních objektů, prostoru a ploch po stavebních pracích	m2	100,00000	33,02	3 302,00
27	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,25000	1 969,01	492,25
28	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m, zabetonovaných	kus	6,00000	120,70	724,20
29	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	8,50000	66,51	565,34
30	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,00000	778,08	778,08
Díl: 997		Přesun sutě				12 875,92
31	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	344,40000	14,30	4 924,92
32	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1, km	t	24,60000	89,44	2 200,22
33	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	24,57600	234,00	5 750,78
Díl: 998		Přesun hmot				3 268,45
34	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	71,77100	45,54	3 268,45
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 763,09
35	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	7,00000	65,85	460,95
36	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	7,00000	181,08	1 267,56
37	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	17,29	34,58
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				6 966,54
38	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	42,00000	165,87	6 966,54

Položkový rozpočet

S:	001-1161-338	Oprava zpevněných ploch u hostince v Přesece
O:	001	stavební část
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------